党办字〔2018〕24号

关于规范科级以上干部外出

报备手续的通知
各党总支，各教学学院、各部门：
为进一步加强我校科级以上干部日常管理，规范科级以上干部外出报备手续，保证教学、科研、管理等各项工作的顺利进行。经第36次党委常委会批准，现对《晋中学院关于做好处级领导干部外出报备和重要事项请示报告的通知》（党字〔2015〕32号）进行补充修订，具体内容通知如下：

1.处级干部因公到外出差、进修学习等或因私离开学院外出办事、看病、探亲等不能在岗正常开展工作时，须向党委组织部及时报告，履行报备手续。

榆次区和太原市区范围内因公3天及以上、因私1天及以上须报备；榆次区和太原市区以外因公、因私1天及以上须报备。

2.党总支书记、党委部门正职、群团组织正职履行报备手续时，须经学校党委书记批准；

教学学院院长、行政部门正职、教辅单位正职履行报备手续时，须经学校院长批准；

党委工作部门同时又是行政部门的正职履行报备手续时，须经学校党委书记和院长批准。

3.副处级干部履行报备手续时，由所在部门党政负责人批准。

4.处级干部如已履行教职工请假手续，须将《晋中学院教职工请销假审批表》（其中一份）报党委组织部备案。

5.科级干部比照本通知精神在各教学学院、各部门履行报备手续。

6.处级干部出国（境）者，按照出国（境）管理办法办理报批手续。

7.原党字〔2015〕32号附件《晋中学院处级领导干部外出请假报备单》同时废止。

附件：晋中学院科级以上干部外出报备单

中共晋中学院委员会办公室

2018年12月12日
中国共产党晋中学院委员会

办公室文件

—2—